1

2018 年 3月 28 日

各  位
不動産投資信託証券発行者
ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人

代表者名 執行役員    佐藤 啓介
（コード番号：3278）

資産運用会社
ケネディクス不動産投資顧問株式会社

代表者名 代表取締役社長 田島 正彦
問合せ先 レジデンシャル・リート本部
     企画部長    山本 晋
TEL: 03-5157-6011

運用資産の名称変更に関するお知らせ

ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人は、下記のとおり運用資産の名称を変更しますので

お知らせいたします。

記

1. 運用資産の名称変更

物件番号 新物件名称 旧物件名称 変更時期

H-8 いざりえ恵庭ビル アルファ恵庭駅西口再開発ビル 2018年4月1日

2. 名称変更の理由等

本物件の名称は、公募にて選定された「いざりえ」の愛称が広く認知されていることから、物件名

称を「いざりえ恵庭ビル」に変更し、現地周辺における本物件の認知度を向上させることを目的とす

るものです。

以 上

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.kdr-reit.com/

https://www.kdr-reit.com/